
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 4 stycznia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu rozpatrywania, 

załatwiania i udzielania odpowiedzi na uchwały organów osiedli 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 328/2017 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 4 grudnia 

2017 r. w sprawie zasad i trybu rozpatrywania, załatwiania i udzielania odpowiedzi na uchwały 

organów osiedli w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

   „§ 4.1. W przypadku określonym w  § 3 ust. 4 Sekretarz Miasta, za pośrednictwem Wydziału 

Organizacyjnego i Informatyki, przekazuje oryginał uchwały, w zależności od jej treści, do 

pierwszego Zastępcy Prezydenta Miasta albo drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta. 

W przypadku uchwały, której treść dotyczy sprawy z zakresu działania wydziału, nad którym 

bezpośredni nadzór sprawuje Prezydent Miasta, Sekretarz Miasta lub Skarbnik Miasta, uchwała 

przekazywana jest bezpośrednio naczelnikowi merytorycznego wydziału.”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

         

 

        Ryszard Brejza 


